
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka AV techniky pro Infra Ph.D.“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 

 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem části 1 veřejné zakázky je nákup AV techniky pro FSS, předmětem části 2 
veřejné zakázky je nákup AV techniky pro PřF a předmětem části 3 veřejné zakázky je 
nákup AV techniky pro PdF Ostravské univerzity v rámci projektu Operačního programu Jan 
Amos Komenský (dále jen „OP JAK“) s názvem Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských 
studijních programů na OU s reg. č. CZ.02.01.01/00/22_012/0006563. 
 
Výčet požadované AV techniky včetně technické specifikace a požadovaného množství je 
uveden v Příloze č. 1 zadávací dokumentace.  

 
3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ PRO ČÁST 1, 

2 A 3 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Smlouva pro část 1, 2 a 3 veřejné zakázky nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení pro tyto 
části bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma: DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo: Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 22 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 

 
 *Pozn. Pořadová čísla jsou posunuta, neboť nabídka č. 1 byla v průběhu lhůty pro podání 
nabídek účastníkem, který jí podal, zneplatněna. 
 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

2. DATA ELPOCOM s.r.o. Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 64618404 

 *Pozn. Pořadová čísla jsou posunuta, neboť nabídka č. 1 byla v průběhu lhůty pro podání 
nabídek účastníkem, který jí podal, zneplatněna. 

Odůvodnění pro část 2 veřejné zakázky: 

Zadavatel požadoval v rámci Žádosti o doplnění a objasnění údajů (dále jen „žádost“) ze dne 
15.12.2023 o objasnění a doplnění nabídky účastníka pro část 2 výše uvedené veřejné 
zakázky. Konkrétně zadavatel vyžadoval doplnění vyplněného formuláře Nabídka a 
objasnění nejasnosti u položky č. 4 LCD televizor 43“ 4K. 
 
Zadavatelem požadované doplnění a objasnění údajů bylo účastníkem poskytnuto dne 
15.12.2023, tedy v zadavatelem stanovené lhůtě do 3 pracovních dnů. V předloženém 
doplnění a objasnění mj. účastník uvedl, že v podané nabídce byla zjištěna administrativní 
chyba u položky č. 4 LCD televizor 43“ 4K. Tato chyba byla účastníkem v rámci doplnění 
opravena.  
 
Hodnotící komise posoudila účastníkem předložené doplnění a objasnění požadovaných 
údajů a konstatuje, že toto doplnění a objasnění není možné akceptovat, neboť došlo u 
položky č. 4 LCD televizor 43 “ 4K oproti podané nabídce ke změně nabídnutého plnění a 
to tak, že došlo ke změně nabízeného typu produktu. Dle § 46 odst. 2 zákona nemůže být 
nabídka po uplynutí lhůty pro podání nabídek měněna. Změnu předmětu plnění musí tedy 
zadavatel požadovat za nepřístupnou. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 zákona vyloučil účastníka DATA 
ELPOCOM s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení pro část 2 veřejné zakázky pro nesplnění 
zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona.  
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA PRO ČÁST 1, 2 a 3 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Smlouvy nebyly uzavřeny, neboť zadávací řízení pro část 1, 2 a 3 veřejné zakázky bylo 
zrušeno.  

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PRO 
ČÁST 1, 2 a 3 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Po vyloučení jediného účastníka zadávacího řízení v části 2 výše uvedené veřejné zakázky 
není po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení žádný účastník. 
 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího 
řízení v části 1 a 3 veřejné zakázky. V zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka pro 
část 1 a 3 veřejné zakázky. 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona 
rozhodl o zrušení části 1, 2 a 3 veřejné zakázky. 
 
V Ostravě dne 
 
 
 
 

 
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2024-01-12T12:03:27+0100
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




